Dotacje na 2010 rok

Zatacznik Nr 3 do uchwaly nr XXLVI11/491/2010 Sejmiku Wojewddztwa Lubuskiego z dnia 30 marca 2010 roku

z tego:
w tym: w tym:
Dziat |Rozdziat| § Tresé Plan na 2010, | dla jednostek dla jednostek
sektora , , spoza sektora . ,
finansow przedmiotowe | podmiotowe celowe finansow przedmiotowe | podmiotowe celowe
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
010 Rolnictwo i fowiectwo 106 650 106 650 106 650
01005 Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 106 650 106 650 106 650
potrzeby rolnictwa
2650(Dotacja przedmiotowa z budzetu dla 106 650 106 650 106 650
zakfadu budzetowego
150 Przetworstwo przemystowe 34009 776 3273 896 3273 896 30 735 880 30 735 880
15011 Rozwdj przedsigbiorczosci 27 406 000 27 406 000 27 406 000
2009|Dotacje rozwojowe oraz srodki na 223000 223000 223000
finansowanie Wspolnej Polityki
Rolnej
2830(Dotacja celowa z budzetu na 50 000 50 000 50000
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych
6209 (Dotacje rozwojowe 27 133 000 27 133 000 27 133 000
15013 Rozwdj kadr nowoczesnej 6603 776 3273 896 3273 896 3329 880 3 329 880
gospodarki i przedsiebiorczoSci
2009 |Dotacje rozwojowe oraz $rodki na 6 363 052 3154 432 3154 432 3208 620 3208 620
finansowanie WspoInej Polityki
Rolnej
6209 (Dotacje rozwojowe 240724 119 464 119 464 121 260 121 260
600 Transport i tacznosé 54 693 000 592 000 592 000 54 101 000 23101 000 31000 000
60001 Krajowe pasazerskie przewozy 31032 000 32 000 32 000 31000 000 31000 000

kolejowe




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow

publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewodztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

32000

32000

32000

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych

31000 000

31000 000

31000 000

60003

Krajowe pasazerskie przewozy
autobusowe

23101 000

23101 000

23101 000

2630

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych

23101 000

23101 000

23101 000

60013

Drogi publiczne wojewodzkie

260 000

260 000

260 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

260 000

260 000

260 000

60095

Pozostata dziatalnos$¢

300 000

300 000

300 000

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
tervtorialneao

300 000

300 000

300 000

630

Turystyka

83 200

83 200

83200

63095

Pozostata dziatalno$¢

83 200

83 200

83 200




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

83200

83200

83200

750

Administracja publiczna

1958 500

246 500

240 000

6500

1712 000

1712 000

75018

Urzedy marszatkowskie

1265 000

1265 000

1265 000

2008

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspdlnej Polityki
Rolnej

836 000

836 000

836 000

2009

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspdlnej Polityki
Rolnej

148 000

148 000

148 000

2677

Dotacja celowa z budzetu dla

jednostek niezaliczanych do sektora

finansow publicznych realizujacych
projekty lub zadania finansowane z
udziatem $rodkow z budzetu Unii
Europejskiej

281000

281000

281000

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

446 500

246 500

240 000

6 500

200 000

200000

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

6 500

6 500

6 500

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucii kultury

240 000

240 000

240 000




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

30000

30000

30000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

160 000

160 000

160 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznvch

10 000

10 000

10 000

75095

Pozostata dziatalnos$¢

247000

247000

247 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

40 000

40 000

40 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

207 000

207 000

207 000

801

Oswiata i wychowanie

10 000

10 000

10 000

80195

Pozostata dziatalnos¢

10 000

10 000

10 000




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000

10 000

10 000

851

Ochrona zdrowia

3768 500

3599 500

82000

3 517 500

169 000

169 000

85111

Szpitale ogdlne

2937 500

2937 500

2937 500

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

2615000

2615000

2615000

6229

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

322 500

322 500

322 500

85120

Lecznictwo psychiatryczne

585 000

585 000

15000

570 000

2560

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zakfadu
opieki zdrowotnej utworzonego
przez jednostke samorzadu
terytorialnego

15000

15000

15000

6229

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

570 000

570 000

570 000




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

85141

Ratownictwo medyczne

17 000

17 000

17 000

2560

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zakfadu
opieki zdrowotnej utworzonego
przez jednostke samorzadu
terytorialnego

17 000

17 000

17 000

85153

Zwalczanie narkomanii

112 000

30 000

30 000

82 000

82 000

2560

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zakfadu
opieki zdrowotnej utworzonego
przez jednostke samorzadu
terytorialnego

30000

30000

30000

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

4000

4000

4000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

78 000

78 000

78 000

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

117 000

30 000

20 000

10 000

87 000

87 000

2560

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zakfadu
opieki zdrowotnej utworzonego
przez jednostke samorzadu
terytorialnego

20000

20000

20000




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

10 000

10 000

10 000

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

82000

82000

82000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznvch

5000

5000

5000

852

Pomoc spoteczna

752 800

280 000

280 000

472 800

472 800

85217

Regionalne osrodki polityki
spotecznej

752 800

280 000

280 000

472 800

472 800

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

100 000

100 000

100 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

100 000

100 000

100 000




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow

publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych

80000

80000

80000

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

62 800

62 800

62 800

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

328 000

328 000

328 000

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

82000

82000

82000

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

7933 568

6 854 566

6 854 566

1079 002

1079 002

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
0s0b niepetnosprawnych

120 500

120 500

120 500

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500

120 500

120 500

85332

Wojewodzkie urzedy pracy

1058 210

179 895

179 895

878 315

878 315




z tego:

w tym: w tym:
Dzial |Rozdziat| § Tresé Plan na 2010 r, | dlajednostek dia jednostek
sektora , , spoza sektora . ,
finansow przedmiotowe | podmiotowe celowe finansow przedmiotowe | podmiotowe celowe
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2009 Dotacje rozwojowe oraz $rodki na 1058 210 179 895 179 895 878 315 878 315
finansowanie Wspolnej Polityki
Rolnej
85395 Pozostata dziatalno$¢ 6 754 858 6674671 6674671 80 187 80 187
2009 Dotacje rozwojowe oraz $rodki na 6436 579 6 360 402 6 360 402 76177 76177
finansowanie Wspolnej Polityki
Rolnej
6209 |Dotacje rozwojowe 318 279 314 269 314 269 4010 4010
900 Gospodarka komunalna i 925 040 925 040 925 040
ochrona srodowiska
90011 Fundusz Ochrony Srodowiska i 925 040 925 040 925 040
Gospodarki Wodnej
2008 |Dotacje rozwojowe oraz $rodki na 781184 781184 781184
finansowanie WspoInej Polityki
Rolnej
2009 Dotacje rozwojowe oraz $rodki na 137 856 137 856 137 856
finansowanie WspoInej Polityki
Rolnej
6208 |Dotacje rozwojowe 5100 5100 5100
6209|Dotacje rozwojowe 900 900 900
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 24713 619 24174119 21733 481 2440638 539 500 539 500
narodowego
92105 Pozostate zadania w zakresie 327 000 327 000 327 000
kultury
2820|Dotacja celowa z budzetu na 327 000 327000 327 000
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
92106 Teatry 6 405 044 6405 044 5581 000 824 044




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

5

6

8

10

11

12

13

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

5581000

5581000

5581000

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

189 000

189 000

189 000

6229

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

635 044

635 044

635 044

92108

Filharmonie, orkiestry, chory i
kapele

2 864 880

2 864 880

2 864 880

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

2 864 880

2 864 880

2 864 880

92109

Domy i o$rodki kultury, Swietlice i
kluby

1593 489

1593 489

1483 489

110 000

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

1483 489

1483 489

1483 489

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

110 000

110 000

110 000

92116

Biblioteki

7169 106

7169 106

6658 821

510 285

10




z tego:

w tym: w tym:
Dziat |Rozdziat| § Tresé Plan na 2010 r, | dla jednostek dia jednostek
sektora . . spoza sektora . .
finansow przedmiotowe | podmiotowe celowe finansow przedmiotowe | podmiotowe celowe
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2480(Dotacja podmiotowa z budzetu dla 6 658 821 6 658 821 6 658 821
samorzadowej instytucji kultury

6229 |Dotacje celowe z budzetu na 510 285 510 285 510 285
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

92118 Muzea 6 054 100 6054 100 5145 291 908 809

2480(Dotacja podmiotowa z budzetu dla 5145 291 5145 291 5145 291
samorzadowej instytucji kultury

6229 |Dotacje celowe z budzetu na 908 809 908 809 908 809
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad 300 000 87 500 87 500 212 500 212 500

zabytkami

2720(Dotacje celowe z budzetu na 212 500 212 500 212 500

finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do

sektora finanséw publicznych

11




Dziat

Rozdziat

Tresc

Plan na 2010 r.

z tego:

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

celowe

4

6

10

11

12

13

2730

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektow
zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora
finansow publicznych

87 500

87 500

87 500

926

Kultura fizyczna i sport

21 496 838

19 385 891

2113 671

17 272 220

2110 947

2110 947

92601

Obiekty sportowe

6 660 000

6 660 000

6 660 000

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

6 660 000

6 660 000

6 660 000

92604

Instytucje kultury fizycznej

12 725 891

12 725 891

2113 671

10 612 220

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
zakfadu budzetowego

2113671

2113671

2113671

6210

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

10 158 220

10 158 220

10 158 220

6219

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

454 000

454 000

454 000

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

2110 947

2110 947

2110 947

12




z tego:

finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

13

w tym: w tym:
Dziat |Rozdziat| § Tresé Plan na 2010 r. | dlajednostek dla jednostek
sektora dmiot dmiotowe celowe spoza sektora rzedmiotowe | podmiotowe celowe
finansow przedmiotowe | po finansow p p
publicznych publicznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2820|Dotacja celowa z budzetu na 2110 947 2110 947 2110 947




